平成 24年 5月吉日

お客様各位

株式会社ミマキエンジニアリング

JP販売推進部

メディア販売推進グループ

新商品｢不燃 FF シート 130/200（ガラスクロス）｣及び

「不燃バナーシート（ガラスクロス）」販売のご案内

 株式会社ミマキエンジニアリングは、弊社製品のソルベントインクジェットプリンタに対応した新商品

「不燃 FFシート 130/200（ガラスクロス）」及び「不燃バナーシート（ガラスクロス）」の販売を開始致します。

  この商品は、「国土交通大臣認定不燃材料」で認定番号 NM-3084（UV ラミネート使用）NM-3216

（キャスト塩ビラミネート使用）を取得し屋上広告、内照看板、懸垂幕、横断幕、バナー広告用途の

メディアです。

この機会に是非、ご購入の検討を宜しくお願い申し上げます。

記

１．主な仕様

商品名 不燃ＦＦシート 130（ｶﾞﾗｽｸﾛｽ） 不燃ＦＦシート 200（ｶﾞﾗｽｸﾛｽ） 不燃バナーシート 200（ｶﾞﾗｽｸﾛｽ）

品番 SPC-0682-130FF SPC-0682-200FF SPC-0683-200BN

サイズ 1300mm×30M 2000mm×30M 2000mm×30M

質量･厚さ 476g±31g/㎡  320μm±20μm

重量 22ｋｇ 30kg 30kg

対応 IJP JV3/JV33/JV5/CJV30/JV34

対応インク SS2/SS21/HS/ES3

標準価格 240,000円（税込価格 252,000） 316,000円（税込価格 331,800円） 280,000円（税込価格 294,000円）

２．主な特徴

    ● 国土交通大臣認定の不燃材料です。

    ● ソルベントインクジェットプリンタで片面 2度印字、両面印字＊１ができます。

   ● 専用シームテープ（別売＊２）で、シーム加工ができます。

   ● 高周波ウエルダー溶着、縫製ができます。

   ＊１ 両面印字可能機種 JV33-260/JV5-320/JV34-260  ＊２ 価格についてはお問い合わせください。

３．発売時期     平成 24年 6月 1日より

以上

お問い合わせ先 ミマキエンジニアリング東京支社

JP販売推進部 メディア販売推進グループ  城岡、元木

 TEL ０３－５４２０－８６８０    FAX ０３－５４２０－８６８６